REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO  LEGISLATIVA
Ação: 2001 Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 0001 Monte Alegre
VALOR: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 10 de junho de 2025 e término em 31 de dezembro de 2025.
DATA: 10 de junho de 2025.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, pela CONTRATANTE, e
Lucia Maria de Souza, pela CONTRATADA.